
                                                               Zarządzenie Nr 70/09
                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn
                                                               z dnia 30 czerwca  2009 r.

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2009.

Na podstawie  art. 188 ust. ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2008 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 r.,   Burmistrz  Miasta i Gminy Ryn zarządza  co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów budżetowych na rok 2009 o kwotę                                           34 026,00 zł.
-zgodnie z załącznikiem nr 1

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych na rok 2009 o kwotę                                         27 763,00 zł.
 -      zgodnie z załącznikiem nr 1

Zwiększyć plan wydatków budżetowych na rok 2009 o kwotę                                           61 789,00 zł.     
-       zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    17 027 603,22 zł.
w tym:
              dochody bieżące –   16 099 603,22 zł.
                dochody majątkowe –  928 000,00 zł.

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                    26 277 401,58 zł.
w tym:     
              wydatki bieżące -     14 074 893,58 zł.
              wydatki majątkowe – 12 202 508,00 zł.
              doch.i wyd.związane z realiz.zad.
              z zakresu admin.rządowej – 2 875 080,16
              - zgodnie z zał. Nr 2.
            
   

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

            

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn
                                                                                                                                      

                                                                                                                                             Józef Karpiński



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 70/09
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia  30 czerwca  2009 r.

Dochody

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

854 140158,00 0,00 34026,00 174184

85415 Pomoc materialna dla uczniów 140158,00 0,00 34026,00 174184,00

2030 140158,00 0,00 34026,00 174184,00

OGÓŁEM 16993577,22 0,00 34026,00 17027603,22

Wydatki

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

750 Administracja publiczna 1767550,00 6000,00 21000,00 1782550,00
75011 Urzędy wojewódzkie 58000,00 6000,00 6000,00 58000,00

4010 43775,00 3635,88 40139,12

4040 3581,00 364,12 3216,88

4110 7235,00 2000 5235,00

4210 1429,00 6000,00 7429,00

75075 13200,00 15000,00 28200,00

4210 8200,00 7500,00 15700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3500,00 7500,00 11000,00

754 81528,00 1763,00 1763,00 81528,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 63000,00 1763,00 1763,00 63000,00

4210 20036,00 1763,00 18273,00
4430 Różne opłaty i składki 1864,00 1763,00 3627,00

758 Różne rozliczenia 212600,00 15000,00 197600,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 212500,00 15000,00 197500,00

4810 Rezerwy 212500,00 15000,00 197500,00

851 Ochrona zdrowia 125200,00 5000,00 5000,00 125200,00

85154 117000,00 5000,00 5000,00 117000,00

4210 10000,00 5000,00 5000,00

Plan po 
zmianach

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżacych 
gmin ( zw.gm.)

Plan po 
zmianach

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

Zakup materiałów i 
wyposażenia



4260 Zakup energii 3500,00 5000,00 8500,00

854 465374,00 0,00 34026,00 499400,00

85415 331668,00 0,00 34026,00 365694,00

3260 0,00 34026,00 34026,00

OGÓŁEM 26243375,58 27763,00 61789,00 26277401,58

Objaśnienia do zmiany planu budżetu:

Dochody
Na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 51/2009 zwiększa się dotację celową  
o 34026 zł. w dziale Pomoc materialna dla uczniów z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
podręczników dla uczniów zgodnie z uchwałą Rady Ministrów nr 57/2009 z dnia 27 kwietnia 2009 r.
w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom w 2009 r. -"Wyprawka Szkolna".

Wydatki
Ogółem zmniejszono plan wydatków o kwotę 27763 zł., natomiast zwiększono o 61789 zł.
Zmiany planów dotyczą poniższych działów:
 - Administracja publiczna, rozdział urzędy wojewódzkie środki w kwocie ogółem 6000 zł.
przenosi się na wydatki jednorazowe, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego
Nr FB 4/2009.
W związku z dodatkową promocją gminy przenosi się środki w wysokości 15000 zł.z rezerwy ogólnej 
na zabezpieczenie wydatków związanych z  imprezami promującymi naszą gminę.
W dziale Ochrona zdrowia - zaoszczędzone środki zaplanowane na zakup materiałów i wyposażenia
w wysokości 5000 zł. przesunięto na zakup energii cieplnej do świetlicy z której korzystają grupy   
uzależnione od alkoholu.
Zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego dotację celową w wysokości 34026 zł.
w dziale Pomoc materialna dla uczniów przeznaczono na dofinansowanie zakupu podręczników dla 
uczniów.

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

Pomoc materialna dla 
uczniów

Inne formy pomocy dla 
uczniów



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
nr 70/09 z dnia 30 czerwca 2009 r.

    Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r. w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem

z tego:
w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 216317,16 216317,16 216317,16
01095 216317,16 216317,16 216317,16

2010 216317,16
4210 1141,51 1141,51
4300 2100 2100
4430 212075,65 212075,65
4750 1000 1000

750 58000,00 58000,00 58000,00 43356,00 6406,00
75011 58000,00 58000,00 58000,00 43356,00 6406,00

2010 58000,00
4010 40139,12 40139,12 40139,12
4040 3216,88 3216,88 3216,88
4110 5235,00 5235,00 0,00 5235,00
4120 1171,00 1171,00 1171,00
4210 7429,00 7429,00
4300 809,00 809,00

751 11330,00 11330,00 11330,00 1541,88 270,60
75101 1000,00 1000,00 1000,00

2010 1000,00
4210 500,00 500,00

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne



4300 500,00 500,00
75113 10330 10330,00 10330,00

2010 10330
3030 4950,00 4950,00
4110 232,82 232,82 232,82
4120 37,78 37,78 37,78
4170 1541,88 1541,88 1541,88
4210 2167,52 2167,52
4300 200,00 200,00
4410 1200,00 1200,00

754 500,00 500,00 500,00 200
75414 500,00 500,00 500,00 200

2010 500,00
4170 200,00 200,00 200
4210 300,00 300,00

852 2588933,00 2588933,00 2588933,00 27099,00 4828,00 0
85212 2410444,00 2410444,00 2410444,00 27099,00 4828,00 2305366,00

2010 2410444,00
3110 2305366,00 2305366,00 2305366,00
4010 25413,00 25413,00 25413,00
4040 1186,00 1186,00 1186,00
4110 39168,00 39168,00 4168,00
4120 660,00 660,00 660,00
4170 500,00 500,00 500
4210 7673,00 7673,00
4260 800,00 800,00
4270 523,00 523,00
4300 15500,00 15500,00
4360 1600,00 1600,00
4370 700,00 700,00
4410 2000,00 2000,00
4440 955,00 955,00
4700 1500,00 1500,00
4740 3500,00 3500,00



4750 3400,00 3400,00
85213 23994,00 23994,00 23994,00

2010 23994,00
4130 23994,00 23994,00

85214 154495,00 154495,00 154495,00 154495,00
2010 154495,00
3110 154495,00 154495,00 154495,00

OGÓŁEM 2875080,16 2875080,16 2875080,16 72196,88 11504,60 2459861,00 0


	Zał. nr 1
	Zał. nr 2 

